
 

 

UBND TỈNH SÓC TRĂNG 

SỞ Y TẾ 

Số:         /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Sóc Trăng, ngày       tháng     năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho phép đoàn khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH SÓC TRĂNG 

 

 - Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh; 

 - Căn cứ Thông tư số 30/2014/TT-BYT ngày 28 tháng 8 năm 2014 của Bộ 

Y tế quy định về khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo; 

 - Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND 

tỉnh Sóc Trăng về việc ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Sóc Trăng;  

 Theo đề nghị của Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y - Dược, Sở Y tế, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép Đoàn Thầy thuốc tình nguyện Hội Chữ Thập đỏ Thành 

phố Hồ Chí Minh thực hiện khám bệnh, chữa bệnh nhân đạo với những nội dung 

cụ thể như sau: 

1. Phụ trách chuyên môn: LÝ HUY KHANH. 

Ngày, tháng, năm sinh: 06/04/1971. 

Chứng chỉ hành nghề số: 012714/HCM-CCHN; Cấp ngày 06 tháng 12 

năm 2013; Nơi cấp: Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh. 

Chỗ ở hiện nay: 176/2 P101 Trần Quốc Thảo, Phường 7, Quận 3, thành 

phố Hồ Chí Minh. 

Giấy CMND số: 022792030; Ngày cấp: 26 tháng 01 năm 2006. 

Thành viên tham gia đoàn khám: gồm 13 người theo danh sách đính kèm. 

2. Thời gian và địa điểm: ngày 23 tháng 12 năm 2023;  

Địa điểm: Trạm Y tế khu vực xã Mỹ Phước, huyện Mỹ Tú, tỉnh Sóc 

Trăng. 

3. Nội dung: Khám bệnh, cấp phát thuốc miễn phí theo danh mục thuốc 

đính kèm. 

 Điều 2. Đoàn Thầy thuốc tình nguyện Hội Chữ Thập đỏ Thành phố Hồ 

Chí Minh có trách nhiệm: 



2 

 

 

 

1. Đảm bảo thực hiện nghiêm các biện pháp phòng chống dịch COVID-19 

theo khuyến cáo của Bộ Y tế và Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch của địa phương. 

2. Thực hiện khám bệnh, chữa bệnh theo đúng quy chế chuyên môn và 

các quy định của Luật khám bệnh, chữa bệnh. 

3. Báo cáo Chính quyền địa phương để phối hợp chỉ đạo tổ chức thực hiện 

đồng thời đảm bảo an ninh trật tự trong suốt thời gian thực hiện. 

4. Báo cáo kết quả về Sở Y tế ngay sau khi kết thúc đợt khám. 

Điều 3. Trưởng Phòng Tổ chức - Hành chính, Trưởng Phòng Nghiệp vụ Y 

- Dược Sở Y tế; Trung tâm Y tế huyện Mỹ Tú; UBND xã Mỹ Phước; tổ chức, cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: TC-HC; NVY-D. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Trần Thành Tuấn 
 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T08:34:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Bùi Đình Công<bdcong@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2023-11-28T10:10:42+0700


		2023-11-28T14:40:18+0700


		2023-11-28T14:40:18+0700


		2023-11-28T14:40:12+0700


		2023-11-28T14:40:12+0700


		2023-11-28T14:40:12+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-28T14:41:54+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




